**2** **U**trum pducta sit ex aliq  
 m. s. q' nō. q' tunc pō sua eēt  
 pō mñ. et ita forme recepte  
 intellā possib'. dñoiareñ ipm.  
 q' darent ei forñ et mñ. s.  
 Itē pñs pñam spēm aiam  
 recepte nō possi. Item for' meo  
 indiduarerit. s. Due tñ opimo  
 nel cura ppoem aie. s. li. r. d  
 s. q. 14.

**3** **U**trū aia ade pducta fuit

et corp'. z idem q' de alus ai  
 mabus. s. Q' dam dicebat  
 omñ animal apñcipio cum  
 anglis creatas z postmodum  
 iustlu diuino in corparat. hñ  
 z fuit opimo ploio cor. s. nō  
 fidei nec phie agrant. s. Aliy  
 q' tñ ama ade fuit cum an  
 gñy creatā. s. Aliy vñal z illā  
 sic aliat aias infundendo creat.  
 z creando in fundi adeo. Act.  
 n. non hñ si. n. iustia m. s. et si  
 ex corp' eader' nō fieret ex  
 ea et corpe unum n. aggrega  
 cione.

**U**trum vnus intellus sit i  
 omñy hominib'. s. nō opus q'dā  
 phi dixerunt q' sic. Queniqz  
 n. s. bali differunt. o. q' cor sic  
 diuise pñones s. bali differet  
 Intellus aut' solus est pñio ho  
 min'. s. q' homo s. phm. Nam  
 s. pōm uegetatam et sensuam  
 nō differit s. hñ cū alus.

**U**trum cor' celeste ueniat  
 in opōm coris hñm. s. nō qz  
 nō est corrup'. n. possibile  
 ad forñ altam. s. d. r. q. 14.

**U**trum corpus ade fuit o  
 portum in maria equalitate  
 sponencū. s. sic. equitate. s.  
 pporomñ mñ eā acta z passi  
 ua. s. nō equitate molis. ul' v  
 tatis. qz pñābantur eā ac  
 tina. aliat nō fuisse mēto qñtat

8

4

6

**L**et horum quidam dicitur totum  
 seminale esse formam vlem in  
 puelarem et quod est for tota  
 no pnt et hu distingunt i  
 qulibz te duplicem formam rem  
 f. gnas et spci. pma dnt ros  
 sensibile et sam sy recipi in  
 m medi p q est qd a in  
 clinacio ad sam. **A**ly vms  
 dnt q no est a p ee nature  
 for vlt et puelaris n for vlt  
 in m pcedit formam puelarem  
 vn no est pnt ignis q hic  
 ignis. **A**ly cu ueniret post  
 formam sbale eet accel dnt q  
 q no seial est for pnt non  
 nly est m for m plecta q co  
 tinencie p agens nle educt  
 ad ee opletum sui d pnt ad  
 actum vlt aut di tm p vlt  
 tudinem rone f. sue m dntie  
 cioms et possibilitat. set  
 vere est puelaris.

**Q**uoniam omnia q sunt pe  
 rones seiales sunt miracula  
 sic iam videtur f. et nich o  
 fentibz ad effca. vn f cre  
 acio no pt d miraculm. **E**st  
 aut miraculm f opus arduu  
 et insolitum. pter et facil  
 tatem o sistent ad mirantibz  
 fit aut q. f. ul sup nm ut  
 pnt vgnit / ul pter nm ut  
 cum n pt m sbam fci f. f. i no  
 ccustancia ut dntio aq iuinu

luto. et huius ut dicitur nm ut  
 cum n mox in opoitu. ut si  
 fue ascendat.

**Q**uoniam omnis anima create fa  
 ctum siml. ut succersine sim  
 gle mptis corbut. **Q**uelibz  
 creatur f. a. in po corpe quia  
 ad sui for no est an pnam  
 min. for n est dntu quouit.

**Q**uoniam anima roat sit ex fou  
 ce p. no. f. a. f. jo. iulit. Inelk  
 u p phos ingredit ab ex tntico  
 Nam si traduceretur ab aia p  
 enas aut s d tota et ua ut  
 idem t minate eeet eet indult  
 vel orta ple pent moreretur  
 Aut depte et hoc ul ee  
 nle et ua re naueret  
 mpre m sine for. **A**ue  
 qntitata et ita aia  
 eet qnta n eet re  
 ceptina for simpli  
 cantur

**Q**uoniam roales pdu  
 mediantibz anglis  
 n. no. fm fidem. q  
 in bancus spualibz  
 solum ordi nem dignitat  
 ponunt no calitatis sic qda  
 phi. dnter pnam melham a  
 deo in mediate creat. in qua  
 eo q hnt ee ab alro est ad opo  
 nis. f. ex po et actu. f. p q o  
 siderat se ut est actu. **A**ue  
 ab ea anima sui orb. et f. q

4

6

A

2

solidatur ut est in po fluit  
ab ea sba orbis. et sic medi  
pma in illua et mediate  
motu sui orb. fluit pa ut  
luna. et sic usq ad ultimū  
orbem aciu' in illua fluit  
ama roat. et ab eius orbe in  
e. eloz. **S** catholici huc po  
nunt ordme tm in hus q ex  
eunt in ee p motū. f. pnam  
gn. et corrup.

8

**U**trum autem brutales sui sen  
sibiles sint extraduce. **U**tra  
dixerunt q pduerunt ab in  
fluencia celesti. dispo quid cor  
pis acelo. anima ab in illua  
f. et ite  
formis  
hec sunt  
f. alij  
indire  
s. dispo  
f. alij q  
caela  
dela. **S**  
est. qd  
cum fac  
po non in  
p tasmuom  
tenit aforma  
in opleram ad opletam in actū  
educitur et hoc uute foza  
que est in semine. **f** traduce  
aut. qz cum nō heat ee ple  
nec opom acor' sepatam ai  
nō sit h' ad. nec heat aliqm

prem sui p qm indiduct' et  
p se ee n' acquirur h' tm i  
**Q**ueris utra **S** poto  
anima roal sit in mo  
tal. **S** Antiqui phi nō dicer  
nentes inllm acentu' dyc  
runt aam roalem oio corru  
pi. alij aut ut auer. dyc  
eam pnam corrupi. f. f id  
q pnam est cui hoi. et id q  
de est remane. **D**nt. n. q sic  
vna in ouim **S** dultis for  
corlyb' dnting. ita un' itles  
possi oūm aiaz. dultis for  
inllib' indultis hoi. f. hoc  
dicebant inllm ad eptū. ut  
foalem. et ee corlem. **S** d  
q simp' est in cor. et f. acem  
f. f oīs se phos magnos i  
phia nō. n. h' rium ai sit  
for' thal' nec dependet a poi  
to ex ruis q p prem inllm  
nam nō utitur organo nec  
h' eam deficiemem. ut lux i  
aete h' mdficiemem. i. inllm  
ciam dnam. **f** ite ai sit idem  
uni encium mundi. spale f  
h' tm an' inllm. f. aut n  
nō est cor. nec cor' alie' act'  
m' est ante omne motū. f. o  
mne cooperatam f. ducit  
s' cor' ultaz n' cor' qz nec q  
eis mee dnturur.  
**U**trum anima bruti sit in  
mōz. **S** nō. qz nullam h' opa